
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:45 A  SF Niederwe… R

I II III IV V VI Punkte
20 6 8 10 5 11

26

╳

6
20

1
8
23

2
11
26

3
12

4
15

5
16

Auszeit

4:8
23:19

Ende
19:14 B  VfL Telstar… S

I II III IV V VI Punkte
2 4 14 19 13 6

24

0
10
16

2
11
24

3
12

4
13

8
14

9
15

Auszeit

11:11
15:18

S
A
T
Z

2

Start
19:17 B  VfL Telstar… R

I II III IV V VI Punkte
14 2 4 6 19 13

25

╳

22
2
25

5 10 11 14 Auszeit

2:4
11:13

Ende
19:42 A  SF Niederwe… S

I II III IV V VI Punkte
6 8 10 5 11 20

18

1
18

5 8 9 13 14 Auszeit

14:17
14:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:45 B  VfL Telstar… S

I II III IV V VI Punkte
2 4 6 19 13 14

1

0 1
Auszeit

1:5

Ende
19:59 A  SF Niederwe… R

I II III IV V VI Punkte
20 6 8 10 5 11

15

╳ 1 13 15
Auszeit

13:4

Wechsel
1:8 B  VfL Telstar… S

I II III IV V VI Punkte
2 4 6 19 13 14

4

  4
Auszeit

1:11

Bezirksliga 12 wU20
Frauen

A  SF Niederwenigern vs. VfL Telstar Bochum B
Spiel 31 11.12.2023 18:45 Uhr

Graf-Engelbert-Schule (3-fach Halle)
44789 Bochum

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SF Niederwe… 7/14
2 Hellrung, Lea X
5 Kiewel, Jule X
6 Matuszewski, Elisa X
8 Anna-Lena, Hunhoff X

10 Scharf, Pia X
11 Hackländer, Nele X
20 Degen, Mirja X
A  Libero
2 Hellrung, Lea X
A  Offizielle
T Landmeyer, Lukas

C

B  VfL Telstar… 6/14

2 Savochkina, Maryna X
4 Asmuth, Lea X
6 Marker, Pina X

13 Grußendorf, Sarah X
14 Welskopf, Chiara X
19 Gehne, Clara X

B  Libero

B  Offizielle

T Niederhagemann, Nele

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  SF Niederwe… VfL Telstar… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 26 1 29 24 0 0 2
2 0 0 18 2 25 25 1 0 2
1 0 1 15 3 14 4 0 0 2
5 0 2 59 68 53 1 0 6
Start: 18:45 Ende: 19:59 Dauer: 1:14

Sieger: SF Niederwenigern

Schiedsgericht Linienrichter
1 Çelik, Melda 1
2 Kiewel, Hans Dieter 2

Schr. Hartung, Alina
Assist. Völker, Viola

Dokument erstellt: 11.12.2023 21:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


