

## Bezirksliga 12 wU20

Frauen

## (A) SF Niederwenigern vs. VfL Telstar Bochum (B)

Spiel 31

11.12.2023 18:45 Uhr

Graf-Engelbert-Schule (3-fach Halle) 44789 Bochum



	1 -		S		art :45	A	) SF Ni	ederw	e	R		de :14	Œ	VfL ·	Telstar	·	s	
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
و	St	artaufstellung	Ŧ	20	6	8	10	5	11		2	4	14	19	13	6		
를		Spielernr.	<u> </u>							26							24	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	and <b>Z</b>															
Ľ																		
	Aufaablaa	1. 5. 2. 6.	1	X	1 8	2 11	3 12	4 15	5 16		0 10	2 11	3 12	4 13	8 14	9 15	Auszeit	
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		20	23	11 26	± <b>-</b>	10	10		16	11 24)	± <b>-</b>	10	<u> </u>	10	11:11 15:18	

S		art :17	B VfL Telstar			R		de :42	A	s				
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	14	2	4	6	19	13		6	8	10	5	11	20	
<u> </u>							25							18
Z														
2	X 22	2 25)	5	10	11	14	Auszeit	1 (18)	5	8	9	13	14	Auszeit
		89					2:4 11:13							14:17 14:19

					art :45	Œ	VfL .	Telstar	·	s		de :59	A	SF Ni	ederw	е	R	Wec	:hsel :8	€	VfL 1	Γelstar		s
	Aufschlagfolge Startaufstellung		IA	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
=			T	2	4	6	19	13	14		20	6	8	10	5	11		2	4	6	19	13	14	_
를		Spielernr.	<u>                                     </u>							1 1							15							4
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
L			_																					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	0	1					Auszeit	Χ	1	13	(15)			Auszeit			4				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								1:5							13:4							1:11

(4		7/14	(B	) VfL Telstar	6/14	
2	Hellrung, Lea	X			1.7	
5	Kiewel, Jule	Χ		Savochkina, Maryna	Х	
6	© Matuszewski, Elisa	Х	4	Asmuth, Lea	Х	
8	Anna-Lena, Hunhoff	Х	6	© Marker, Pina	Х	
10	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	Х	13	Grußendorf, Sarah	Х	
1	L Hackländer, Nele	X	14	Welskopf, Chiara	Х	
1.			19	Gehne, Clara	Х	
20	Degen, Mirja	Х				
(4	Libero		B	) Libero		
2	Hellrung, Lea	Х				
_Œ	Offizielle		B	) Offizielle		
I	Landmeyer, Lukas		Т	Niederhagemann, Nele		

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergek	nisse				
	(A	) s	FΝ	liede	erwe	VfL 1	elsta	ır	$\bigcirc$	)
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	2	0	1	26	1	29	24	0	0	2
	2	0	0	18	2	25	25	1	0	2
	1	0	1	15	3	14	4	0	0	2
	5	0	2	59		68	53	1	0	6
	S	tart	: 18	3:45	Ende:	19:59	Daı	uer:	1:1	.4
	Sie	ege	r: S	SF Ni	iederw	enigerr	1		2	2:1

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Çelik, Melda		1					
2	Kiewel, Hans Dieter		2					
			Schr.	Hartung, Alina				

Assist. Völker, Viola

Dokument erstellt: 11.12.2023 21:00 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP